— 1 —

五教发中心〔2025〕3 号

乐山市五通桥区教师发展中心

关于举办“星耀青衿•五通桥区首届青年教师

教学技能大赛”的报名通知

各小学、幼儿园：

为进一步提升青年教师专业素养和教学能力，促进青年教师

专业成长，2025 年，五通桥区总工会、五通桥区教育局将联合

举办“星耀青衿•五通桥区首届青年教师教学技能大赛”。现将

幼儿园、小学段报名有关事项通知如下：

一、参赛对象

全区 35 岁及以下在职教师全员参加；无 35 岁及以下教师

的学校可选派 35 岁以上的在职专(兼)职教师参加。

— 2 —

二、各学段比赛学科

学前教育：综合项目。包括教学活动展示，讲故事，儿童画，

儿童弹唱和儿童舞蹈等。

小学：六个学科。包括语文、数学、英语、音乐、体育、美术

三、比赛内容

教学设计，课堂教学，教学反思和综合能力测试。

四、报名时间

2025 年 3 月 5 日至 2025 年 3 月 12 日。

五、报名方式

各小学、幼儿园按通知要求认真做好报名工作，并将参赛教

师信息汇总后，于 2025 年 3 月 12 日前统一报送至区教师发展中

心李佳丽老师处。邮箱：309831065@qq.com

六、 其他事项

另行通知。

附件：星耀青衿•五通桥区首届青年教师教学技能大赛报名

统计表

乐山市五通桥区教师发展中心

2025 年 3 月 5 日

— 3 —

信息公开选项：主动公开

乐山市五通桥区教师发展中心办公室 2025 年 3 月 5 日印发

	五教发中心〔2025〕3号
	关于举办“星耀青衿•五通桥区首届青年教师
	教学技能大赛”的报名通知
	四、报名时间
	五、报名方式
	六、 其他事项
	另行通知。